令和５年４月２８日

保護者 様

佐世保市立大野中学校

校 長  諸熊 修一

第７７回佐世保市立大野中学校体育大会駐車場について(お知らせ)

春暖の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。日頃より本校

教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、お知らせいたします。

記

１ 場  所   佐世保市北部ふれあいスポーツ広場

２ 観戦者数   制限なし

３ 集合・解散  現地集合・現地解散 （生徒は 8時 20分集合完了）

         ※7時半に開門します。

※8時過ぎ頃は混雑することが予想されますので、時間に余裕をもってお越

しください。

４ 駐 車 場   北部グラウンド、あそかのもり職員駐車場を開放しますが、数に限りがあり

ますので来賓及び３年生保護者の希望者のみ駐車許可証を発行します。駐車

許可証発行依頼書を別紙にて３年生のみお渡ししていますので希望者は担任

へ提出をお願いします。駐車許可証がない車（バイク、自転車も不可）の駐

車は一切できませんのでご了承ください。当日は警備員を配置します。

         ※駐車場でのトラブル等については一切責任を負えません。

５ 競技日程   午前中プログラム（午前中に閉会式まで実施予定）

         午後は解団式、会場撤去（時間を指定して１年生から下校予定）

６ 昼  食   保護者の方が会場で昼食をとることも可能です。生徒持参のお弁当につきま

しては、屋根付きの倉庫で学級ごとに保管をします。その際、冷送風機を使

い保管をしますが、食中毒予防のため保冷バッグに保冷剤を必ず入れて持た

せていただきますようご協力をお願いします。

     【裏面に続く】

【1年生】

14：05～14：15 帰りの会

14：15～14：30 現地解散

14：00～14：20（保護者の車乗り入れ可）

【２年生】

14：05～14：25 会場撤去

14：25～14：35 帰りの会

14：35～14：50 現地解散

14：30～14：50（保護者の車乗り入れ可）

【３年生】

14：05～14：50 会場撤去

14：50～15：00 帰りの会

15：00～15：20（保護者の車乗り入れ可）

７ その他    他学年の保護者においては、今年度は時間帯を制限して、車の乗り入れを可

としますので、子どもや家族の送迎時にご利用ください。

※混雑することも考えられますので、送迎する場合には各学年の下記の時間帯、

動線をお守りくださいますようご協力お願いします。

※お子様と送迎の有無を確実にご確認ください。お子様を会場に長時間待たせ

ることがないよう、下記の時間での送迎をお願いします。

        【 朝 】                【午 後】

７：３０ 開門            昼 食 13：00～13：45

７：３０～送迎可           解団式 13：45～14：05

【会場全体図】          【②出口付近】          【③入口付近】

①→生徒、保護者乗降場所

②→出口（混雑緩和のため生徒、保護者乗降後は矢印方向へのお帰りのご協力をお願いします。）

③→入口付近（会場に来場する車と出口から迂回してお帰りになる車の合流地点になります。道

路は少し広いですが、事故にご注意ください。

※会場内は事故防止のため、入口から出口まで一方通行といたしますのでご協力お願いします。